1.1. A sócia Renilde Gonçalves da Silva. detentora de 3.006.683 (três milhões. seis

mil e seiscentas e oitenta e três) quotas nominais representativas do capital social da

Sociedade, cede e transfere neste ato. para a sócia Márcia Cristina da Silva, 516.683

(quinhentas e dezesseis mil, seiscentas e oitenta e trés) quotas de sua propriedade,

com todos os direitos, deveres e prerrogativas sociais que representam, livres e

desembaraçadas de quaisquer õnus ou gravames~, que será levada a efeito para todos

os ñns de direito. Neste ato a sócia Renilde Gonçalves da Silva outorga, relativamente

[...]

continuidade dos negócios socíais, permanecendo em vigor todos os direitos e

obrigações sociais e a mesma escrituração comercial e ñscaL mantendo~se

inalterados quadro societário, o patrimônio e o capital social, havendo a conversão de

cada quota emitida pela Sociedade em 1 (uma) ação, convertendo, assim. 4.980.000

(quatro milhões novecentos e oitenta mil) quotas representativas do capital social da

Sociedade em 4.980.000 (quatro milhões novecentos e oitenta miI) ações ordinárias,

nominativas e sem valor nominaL totalmente integralizadas pelas sócias. agora

acionistas, que mantem sua mesma proporção e percentual de participaçâo sociaL

[...]

comércio atacadista de produtos

alimentícios, gestâo de terminais rodoviários e ferroviários, gestão de parques

nacionais e gestão de portos e terminais_.

Capítulo ll - Do Capital Social e das Ações

Artigo 5° - O Capital social subscrito e integralizado é de R$4.980.000.00 (quatro

milhões, novecentos e oitenta mil reais), dividido em 4.980.000 (quatro miIhões.

novecentos e oitenta mil) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominaL

totalmente integralizadas.

Artigo 6° - Cada ação ordinária terá direito a um voto nas deliberações das

Assembleias Gerais, de conformidade com o art. 110 da Lei n°.